
„Rekonstrukce rozvodu elektro, podhledů

5:' osvětlovacích těles 3. etapa

É Dolákova, Dolákova 1/ 555, Praha BE Bohnice"

Dodatek č.

ke Smlouvě dílo č. Mil 17/2022

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust, § 2586 násl., u: spojení USI. 's .l 2623 násl.

zákona č, 89/2012 Sbu obča nský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obča nský zákoník")

ČI.

SMLUVNÍ »1 l :IM \'l

1.1. Dbjednatel: Servisní středisko :x: správu svěřeného majetku Městské části Praha s,

příspěvková organizace

Sídlo: U Svnagogv 236/2, Praha Libeň, PSČ 180 00

zastoupen: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

lČO: 00639524

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen ..obiednatel"l

1.1 Zhotovitel: Omega facilities s. r. :Ill

Sídlo: Na Folimanrsl 2155/15, Praha 2

Zastoupen: Zdeňkem Petrákem, jednatelem

IČO: 05292921

DIČ: (2205292921

Zápis v obchodním rejstříku: C 261345 vedená Městského soudu v Praze

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

(dále také „smluvníspolečně jen strany”|

uzavírají tento dodatek:

1



ČI.

ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek PŘEDMĚT DÍLA »1: doplňuje odst. 3.8. V následujícím zněnk

Zhotovitel L1: zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) ik' základě požadavku objednatele

Rozsah těchto pracíje vymezen cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 25.8.2022, kte ra' Je. jako příloha č, l,

nedünou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě dílo.

Ill.či.

NOVÁ :131m mi DíLo

Text článku VI CENA ZA DI'LO, odst. 5.1. .za ruší v. nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené předané dílo ›.i další dílem související úkonyje stanovena takto:

Cena dle Smlouvy dílo 4.966.568,28 Kč

Cena víceprací 989.279 00 Kč

Celková rum nr: 5.955.847,28 R:

(slovy: pětmiIionúdevětsetpadesátpěttisícosmsetčtyřícetsedm korun českých dvacetosm haléřů bez daně

n přidané hodnoty)

Uvedená cena m dílo je sjednána bez DPH u důvodu tzv, režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, n nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel z. Z objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne
16, [19. 2022

Za objednatele Za zhotovitele

střé

.r , , o (Manet 13)/

597,.
očíu

§91' §05?

2



Název stovbí ZŠ Dolakova JKSO

Název EČO

objakí
Název části Míslo

00.

Dolákova Praha a 555/1, 151
IČ DIČ

Objednalel

Projektant

Zhotovitel íacilitiea 7.0

[om
Rozpočet číslo Zpracoval

25 8.2022

l'l lm: účelové jednotky

Počet Náklady l 1 i Počet Náklady /t rv Počet Náklsdv/ i j.

0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklad) IES

U 'AWE-'I'm rozp. náklady i:] Doplňkové náklady Náklady str-,i umístění stavby

HSV Dadavky 5 Práce
přesča!w 0.00 Š lZařizení staveniště

V: Montáž, Bez Pevné pd 0.00 r' Mimostsv. doprava 0.00

3 29H Kultuml pemá 0,00 il úzomni vtivv 0.00

4 x 0,00 Provozní vlivy 0,00

L: :Duální

6 lNUS .l rozpočtu 0,00

7
on (r. 5-11] ť NUS (ř. 13-1 a)0,00 r 0,00 j

HE. 0,00 Knmpl
činnoe 0,00 !3 Ostatní náklady

Projektant I] Celkové náklady

Datum podpti Razítko

Objednatel

Dltum podpis Razítko
i:

Ptlpočty
::i odpočty

Zhotovitel

#joadavky
objednatele 0,00

í'; Klouzavá doložka 0,00

Datum a
des

Razítko
i'i Zvýhodnění 0,00

Strana z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: zs Dolákova

oajokt:

Cast:

JKSO:

Dojem-tel:

Zhotovllll. facllltles na,omega

Datum: 25 5.2022

Psv Práce m dodávky PSV

H-Fl Konstrukce such! výmvny

iu! anloníwvul práce malby tapety

Price r dodávky 'Xi

GEL mmm

Celkem



E E ř

i

E

í:

.› c

u

E

a: (EE
x u se» š.;

RŠž-ř Š;
či,:ta-a eau. t-'i

RQĚ

oo* ~w~ mçš z 1: s?

~čñ
SĚĚP
' ›~ “251

ašo' a NX z uze

Eöv“a !Že §53? ~›. 5

šŠĚž
Ě o!!

,dei Ěauo
'til'

!É

ŽEZŠ
o: i: nv;

a 'u .2.32 east: „a

ă'Š-ă'ěš §72: --na m u

Lasaasaaešs oăsă-ee::e>: >

„o . žăă§ gšñ'ă-Š'" x01°~_e;§.aw 0.-le

.taxa-ameeaagi HEšřĚ'ľľŠÉĚEEm

„ „4-..„53 ,„,„- m “hd-Magma -a hm..
-E-šE

.:,„-a„E„Q..;,.5.äE eáSůäEEEEaaeea
9“'7 :-r~.:.3u"' lEEEuEE-łohcăăš

ExăiäEr-'ůúůsíñmű
.fašăxääššžěšššä

ă a na mm :a .LS
mi.: Eăičxi

m >

2

2 EE! hn

s "04 ma (za 1 a: x a
En

Čt m
m N 051

”o e,„

3a' :lnx Exagnng

a; >-" ,eQ Ě> o aeE

,aaa Šäľě
moc;

§25
ona





E

š

L“

c o

g

š

x.“

3

u

äla

.u a
v: s
č

u

Š! ov.

-EE „o
o: šă

GŠ mo
"Š Ěz'as

NE ăă w .k III x vi :a x

<

o

<

o.

v

m z m o u
o:

iě l'Lu

š :Q c

šlš < o
'E El:

w ălů:
(L m 1 o 81.9,

FIN ::j

U :LIZ
o.

> > q
CLIm;

E'l

ls:

u

|:› '3133
z a m

El??
zlu o..

5

o

,'-I
.”łhľllš
šlžlš

lb
v 3 o o

[IE
o 5 ao tí

o

ălg

U tlľlälš o D šlă
m

't

> ElElělE
Élžšl'š
Elp.. :lzldlz

tlčltlá
1Im

'UISžlñlžlš ŠlišlSŠ
łlřlct elľlelľ Ela 'O

p. ůlšl'łlSlŠ <

SIUIQ Ělšlělš
(h:

žlif
I"

lu
Slšlžlwł
EIZ ×

cLIă-ilălšlăt
'-lm .mld

:Ičľzlö

řlľlł

<
'O

v v ..a ňl'č“ alolšlš

.Elůlg
quIčIäIl-L autu :to -a os “Pr/1“? _×, -::Spad goto -a

EIQIŠIQ

>

El

alglýlmlăł
ălălřlšlä
ŠlšlelăläU

šl'flšl'.“
U

šlš
öl>

O

ší
!š

lzlăălñlälfm|> ÓI>IZI|1IEÍ šl<ltl<
E19

ÚIV) 0!
Na; .. :s

h

'52.." _, 9;;28 šáš
:na 'EEE

nl# a

no

2a. ~ moűš 115m oNa EHEIÉEPTŠIŠP n N



D

E

m 751

co x elä
TJI: >

o o
tsm:

”NIL

< E'i

N

till: mlmlm t: i: z
old;

N

TulS
í=l

o

w u
o

o;
šlă

ale
šlš Elhlö

šlwla

Elolölmlš
Pt-

t-E

E

j.

E

Šlš alälglwlüälä . › . = E › > o (D
žlšlšlălť

s; 3
'šlö':l%l 'šl'člelšläl'šlř o ,u a- ,U , e Nlmlr diel”.

'-1 :TI
h ĚlĚlĚląlcřIĚlĚ

-EIY
El Hlžlš žlšlšlalňlšlš

šlřlšlšlšlšlä
Ělšlšlälšlšlů

elE'l-"ľ Ělšlž
Olr7:

šlšlšlšlzlšlšžlálšlílü álälělľllălšlä

2|ž|ž 7l?l?|7l9|7l7
šlšlšlsłlšlšl'ă

alždla- Šluílž *lnřlnřlălřlčlž
Ňl-šlšlšlltlEIÉ

“šlšlž šlšlälglžlřlě
>

Elšlä žlž'lž'le'ltilžlš
r.

KIXIKIIIIIXIX
Šlľělšlšlšlălš
EIE

N O
ILIIIZICD

Elůlm
QIQIQIQIQWIQ

ălălălälšlšlă
alšl!

h 's

Šägăšă' NNnnnn


